



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Correlatos

Tipo de compra: Pedido Emergencial de Faltas com Cotação Bionexo/ via e-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 20/06/2018 16:43

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 59967075

PEDIDO 317 FALTAS DOS PEDIDOS 262/189/260

Observações: FALTAS REFERENTE AOS PEDIDOS 262/189/260/

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Ana Karolyna Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/06/2018	30 ddl	CIF	null
2	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	28/06/2018	30 ddl	CIF	null
3	<b>Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Ederley Henrique Silva - (61) 3281-6462 cngo@goianiamedica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	30/06/2018	30 ddl	CIF	null
4	<b>Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me</b> CEILÂNDIA - DF Aline Oliveira - (61) 30443050 vendasprosaude2@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/06/2018	30 ddl	CIF	Aline Oliveira Dpt de Vendasvendasprosaude3@gmail.com Telefone: (61) 3044-3250(Ramal-3403) / (61) 982412545 Skype: vendasprosaude3@gmail.com Pro-Saude Distribuidora de Medicamentos Endereco: QI 02 N Impares 49/51/53/55 Setor de Industrias Ceilandia DF CNPJ: 21.297.758/0001-03 CF DF: 0770078600117. SEMPRE A DISPOSICAO PARA NEGOCIACAO
5	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	17/06/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 C NULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB.	315	-	DRENO DE SUCCAO 4,8MM. MEDSHARP	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 20,2500	1 Unidade	R\$ 20,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 15/06/2018 14:02

SECUNDARIA EM  
CAIXA. REG MS.

10	FRASCO DE DIETA 300ML. FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTACAO ENTERAL. COM TAMPA. BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA.	33003	-	FRASCO ALIMENTACAO ENTERAL 300ML CX/90UN BIOBASE, BIOBASE	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição; Rio Clarence bloqueio financeiro	R\$ 0,7300	6030 Unidade	R\$ 4.401,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	15/06/2018 14:02
----	---	-------	---	---	-----	-----------------------------------	------	--	------------	--------------	----------------	-------------------------------	------------------

14	SERINGA DESC.01ML C/AG.13X3.3 A 4.5 C/DISP.SEG. - SERINGA DESCARTAVEL DE 01 ML. COM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES. AUSENCIA DE ESPACO MORTO. EMBOLO ULTRAFINE FIXA 13X3.3 A 4.5 C/ PROTETOR. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR32/2005.	544	-	SERINGA L. SLIP INS 13X0,38 C/DIP.S 1ML SR, SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7500	2000 Unidade	R\$ 1.500,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	15/06/2018 14:02
----	---	-----	---	--	----	-----------------------------------	------	---	------------	--------------	----------------	-------------------------------	------------------

**Total Parcial:** 8031.0 R\$ 5.922,1500

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALARGENICO. ATOXICO E REGULAVEL. TAMANHO ADULTO. REG MS.	594	-	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL, CPL	UN	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 12,9000	150 Unidade	R\$ 1.935,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	15/06/2018 14:02

**Total Parcial:** 150.0 R\$ 1.935,0000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CAPA ASSEPTICA PARA VIDEO CIRURGIA 15CM X 2.5CM. PARA MICRO CAMERAS ACESSORIO PARA LAPAROSCOPIA E ARTROSCOPIA. ESTERELIZADA EM RADIAÇÃO GAMA. ATOXICO. APIROGENICO. USO UNICO. EMBALADA INDIVIDUAL. REG.MS	571	-	CAMISA DE PROTECAO 15CMX2,5MT, PROTECT- CAM	PCT	Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,5800	60 Unidade	R\$ 154,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	15/06/2018 14:02

**Total Parcial:** 60.0 R\$ 154,8000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
SERINGA DESCARTAVEL DE	550	-	SERINGA DESC. 10ML S/AG LUER	UND	Pró-saúde Distribuidora	null	;Elo Bloqueio financeiro. Aliança não possui estoque.	R\$ 0,3100	5950 Unidade	R\$ 1.844,5000	Ana Karenine

10 ML, SEM  
AGULHA, ESCALA  
DE 01 ML, BICO  
LUER SLIP,  
EMBOLO  
SILICONIZADO,  
COM ANEL DE  
RETENÇÃO,  
ESTERIL, REG. MS,  
EM CUMPRIMENTO  
A NR 32/2005.

SLIP, SR

De  
Medicamentos  
Eireli - Me

Bessa De  
Queiroz  
15/06/2018  
14:02

**Total  
Parcial:** 5950.0 R\$  
1.844,5000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
<u>CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50).</u>	570	:	<u>CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50) - SG - SG</u>	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 22,5000	70 Unidade	R\$ 1.575,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 15/06/2018 14:02	
<u>COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS</u>	579	:	<u>COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - ULTRAFLEX - ULTRAFLEX</u>	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 58,0000	30 Unidade	R\$ 1.740,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 15/06/2018 14:02	
<u>LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.</u>	343	:	<u>LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV - ADVANTIVE - ADVANTIVE</u>	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,2600	2000 Unidade	R\$ 520,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 15/06/2018 14:02	
<u>TERMO HIGROMETRO PARA AFERICAO DE TEMPERATURA E UMIDADE MAX/MINIMO E RESET.</u>	937	:	<u>TERMO HIGROMETRO PARA AFERICAO DE TEMPERATURA E UMIDADE MAX/MINIMO E RESET. - INCOTERM - INCOTERM</u>	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 81,0000	3 Unidade	R\$ 243,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 15/06/2018 14:02	
									<b>Total Parcial:</b>	2103.0	R\$ 4.078,0000	
Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 4												
									<b>Total Geral:</b>	16294.0	R\$ 13.934,4500	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página